様式第７号（第１８条関係）

令和　　年　　月　　日

　山梨県知事　様

　　　　　　　　　　　　　　　　　 　（申請者）　　　住所
氏名

再エネ設備導入支援事業費補助金財産処分承認申請書

　令和　　年　　月　　日付け環エネ第　　　号で交付決定のあった補助対象事業に係る財産処分の承認を受けたいので、再エネ設備導入支援事業費補助金交付要綱第１８条の規定により、次のとおり申請します。

	１
	処分する補助対象設備の名称

	２
	補助対象設備の導入場所の
所在地

	３
	補助金確定額

	４
	導入に要した経費（総事業費）

	５
	処分内容

	６
	処分する理由